

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (401670) MAHKAMAH SYAR'ITYAH IDI
ALOKASI Rp. 3,343,416,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA	Program Dukungan Manajemen			3,343,416,000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			3,308,416,000	
1066.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	2.0 Layanan		3,308,416,000	

	Lokasi : KAB. ACEH TIMUR				
1066.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		5,000,000	
051	Dukungan Manajemen Non Operasional Satker Daerah			5,000,000	
A	Penanganan COVID-19			5,000,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.002-Langsa)			5,000,000	RM
	- Swab PCR / Rapid	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	
1066.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		3,303,416,000	
001	Gaji dan Tunjangan			2,058,064,000	U
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			2,058,064,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.002-Langsa)			551,698,000	RM
	- Belanja Gaji Poko PNS (Gaji Ke 13)	1.0 BLN	51,701,000	51,701,000	
	- Belanja Gaji Poko PNS (Gaji Ke 14)	1.0 BLN	51,701,000	51,701,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	448,296,000	448,296,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.002-Langsa)			16,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (13)	1.0 BLN	1,000	1,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (14)	1.0 BLN	1,000	1,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	14,000	14,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.002-Langsa)			60,955,000	RM
	- Belanja Tunj Sumai/Istri PNS (13)	1.0 BLN	3,885,000	3,885,000	
	- Belanja Tunj Sumai/Istri PNS (14)	1.0 BLN	3,885,000	3,885,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	53,185,000	53,185,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.002-Langsa)			20,973,000	RM
	- Belanja Tujn Anak PNS (Ke13)	1.0 BLN	1,475,000	1,475,000	
	- Belanja Tunj Sumai/Istri PNS (14)	1.0 BLN	1,475,000	1,475,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	18,023,000	18,023,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.002-Langsa)			28,140,000	RM
	- Belanja Tunj Struktural PNS (13)	1.0 BLN	2,010,000	2,010,000	
	- Belanja Tunj Struktural PNS (14)	1.0 BLN	2,010,000	2,010,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	24,120,000	24,120,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (401670) MAHKAMAH SYAR'ITYAH IDI
ALOKASI Rp. 3,343,416,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.002-Langsa)			879,830,000	RM
	- Belanja Tunj Fungsioanl PNS (13)	1.0 BLN	64,135,000	64,135,000	
	- Belanja Tunj Fungsional PNS (14)	1.0 BLN	64,135,000	64,135,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 thn	751,560,000	751,560,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.002-Langsa)			149,796,000	RM
	- Belanja Tunj PPH PNS (13)	1.0 BLN	9,876,000	9,876,000	
	- Belanja Tunj PPH PNS (14)	1.0 BLN	9,876,000	9,876,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	130,044,000	130,044,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.002-Langsa)			54,885,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	54,885,000	54,885,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.002-Langsa)			178,992,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	178,992,000	178,992,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.002-Langsa)			3,179,000	RM
	- Belanja Tunj Umum PNS (13)	1.0 BLN	400,000	400,000	
	- Belanja Tunj Umum (14)	1.0 BLN	400,000	400,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	2,379,600	2,379,000	
511157	<u>Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim</u> (KPPN.002-Langsa)			129,600,000	RM
	- Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim	1.0 THN	129,600,000	129,600,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,245,352,000	U
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			472,377,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.002-Langsa)			416,442,000	RM
	- Honorer Pramubakti 7 ORG x 13 BLN	91.0 OB	3,482,000	316,862,000	
	- Honorer Satpam 1 ORG x 13 BLN	13.0 OB	3,830,000	49,790,000	
	- Honorer Pengemudi 1 ORG x 13 BLN	13.0 OB	3,830,000	49,790,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.002-Langsa)			55,935,000	RM
	- Biaya Kepeluan Sehari-hari Perkantoran	1.0 THN	55,935,000	55,935,000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			248,280,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.002-Langsa)			171,000,000	RM
	- Lisensi Video Conference	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
	- Tambahan Internet	1.0 THN	168,000,000	168,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.002-Langsa)			16,200,000	RM
	- Biaya Penggiriman Surat Dinas	12.0 BLN	1,350,000	16,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (401670) MAHKAMAH SYAR'ITYAH IDI
ALOKASI Rp. 3,343,416,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.002-Langsa)			60,000,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	5,000,000	60,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.002-Langsa)			1,080,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 BLN	90,000	1,080,000	
C	PEMELIHARAAN KANTOR			365,370,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.002-Langsa)			236,800,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung kantor	1200.0 M2	134,000	160,800,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	8000.0 M2	9,500	76,000,000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.002-Langsa)			14,000,000	RM
	- Pemeliharaan Rumah Dinas	588.0 M2	23,810	14,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.002-Langsa)			114,570,000	RM
	- Pemeliharaan Genset	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
	- Bahan Bakar Genset	1.0 THN	2,000,000	2,000,000	
	- Pemeliharaan Bermotor Roda 4	2.0 UNIT	30,600,000	61,200,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2	5.0 UNIT	800,000	4,000,000	
	- Pemeliharaan PC	8.0 UNIT	730,000	5,840,000	
	- Pemeliharaan Laptop/Notebook	20.0 UNIT	730,000	14,600,000	
	- Pemeliharaan Printer	17.0 UNIT	690,000	11,730,000	
	- Pemeliharaan AC Split	20.0 UNIT	610,000	12,200,000	
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			58,524,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.002-Langsa)			14,124,000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai (12 ORG X 1 STEL)	12.0 1	650,000	7,800,000	
	- Pakaian Dinas Pramubakti (8 ORG X 1 STEL)	8.0 1	650,000	5,200,000	
	- Pakaian Dinas Satpam (1 ORG X 1 STEL)	1.0 1	1,124,000	1,124,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.002-Langsa)			44,400,000	RM
	- Honor Kuasa Penggunaan Anggran 1 ORG x 12 BLN	12.0 BLN	750,000	9,000,000	
	- Honor Penguji tagihan dan Penandatanganan SPM 1 ORG x BLN	12.0 BLN	650,000	7,800,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran 1 ORG x 12 BLN	12.0 BLN	800,000	9,600,000	
	- Honor PNPB 1 ORG X 12 BLN	12.0 BLN	300,000	3,600,000	
	- Honor staf Pengelola Keuangan 2 ORG x 12 BLN	24.0 BLN	600,000	14,400,000	
E	KONSULTASI DAN KOORDINASI			68,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (401670) MAHKAMAH SYAR'ITYAH IDI
ALOKASI Rp. 3,343,416,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.002-Langsa)			68,400,000	RM
	- Uang Harian 8 KEG x 3 ORG x HR	72.0 OK	360,000	25,920,000	
	- Penginapan 8 KEG x 3 ORG x 2 MLM	48.0 OK	300,000	14,400,000	
	- Transportasi 8 KEG x 3 ORG x 1 PP	24.0 OK	300,000	7,200,000	
	- Uang Harian 2 ORG x 2 HR x 12 KEG	48.0 OK	360,000	17,280,000	
	- Tranportasi 2 ORG x 12 KEG x 1PP	24.0 OK	150,000	3,600,000	
F	HAK KEUANGAN DAN FASILITAS HAKIM DAN FASILITAS HAKIM ADHOC			32,400,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.002-Langsa)			32,400,000	RM
	- Bantuan Sewa Rumah Dinas Hakim (2 ORG x 6 BLN)	12.0 BLN	2,700,000	32,400,000	
G	<u>Pencegahan Covid 19</u>			1,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.002-Langsa)			1,000	RM
	- Penyemprotan Disinfektan	1.0 KEG	1,000	1,000	
1071	<u>Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung</u>			35,000,000	
1071.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	3.0 Unit		35,000,000	
	Lokasi : KAB. ACEH TIMUR				
1071.EBB.951	Layanan Sarana Internal	3.0 Unit		35,000,000	
052	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			10,000,000	
A	<u>Pengadaan Alat Pengolah Data</u>			10,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.002-Langsa)			10,000,000	RM
	- Printer	2.0 unit	5,000,000	10,000,000	
053	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			25,000,000	
A	<u>Pengadaan Fasilitas Dukungan Sistem Peradilan Pidana Anak</u>			25,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.002-Langsa)			25,000,000	RM
	- Pengadaan Fasilitas Dukungan Sistem Peradilan Pidana Anak	1.0 SET	25,000,000	25,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir